הוועד היהודי האלג'יראי ללימודים חברתיים )CJAES(, שז'אק
לאזארוס היה מזכירו הכללי, הוציא לאור בשנת 1948 עלון )בשכפול(
שהפך לביטאון המגן על האינטרסים המוסדיים של הקהילה היהודית
,Information Juive באלג'יריה. עלון זה הפך לעיתון הדו־חודשי
שגיליונו הראשון יצא ב־15 באוקטובר 1948, למחרת יום הכיפורים
התש"ט, בכ־3,000 עותקים. המטרה הייתה "לנסות ולהביע באופן
נאמן ככל האפשר את החשיבה, את השאיפות ואת האינטרסים של
הקהילה, בתקופה שבה נדונות בעולם בעיות שפתרונן קשור באופן
הדוק לעתיד העם היהודי כולו". במאמר המערכת של הגיליון הראשון
נכתב האני מאמין של העיתון, "פרי של עבודה חסרת פניות של אנשים
חופשיים שינסו להעביר שיפוט ללא תשוקה וללא משוא פנים, לאורה